2023 年 3 月

お客様各位

株式会社マリンテック
www.marine-tec.jp
TEL 022-363-2022

レンタルボート会員の新規登録受付について

当社レンタルボートシステムへの会員登録をご検討いただき、誠にありがとうございます。

現在、新規登録が急増し、既会員のご予約に重複が生じることが非常に増えております。そ

のため、会員数の増加を避けるべく、誠に勝手ながら会員登録時に受講いただく講習会の開催

について、下記のとおりにしております。

会員登録をご検討されていた皆様には大変申し訳ございませんが、事情をご理解くださいま

すようお願いいたします。

記

毎月 1 回開催 → ２〜3 か月に 1 回開催（既会員数による）

※開催は原則として第一土曜日です。次回の講習予定は下記 URL にて、開催予定の約 1 ヶ月

前にご案内いたします。なお、講習のご予約受付は開催日の 1 ヶ月前（かつ、開催日を下記

URL に掲載後）からです。

https://www.marine-tec.jp/rentalboat/howto/

ご注意）既会員数に応じて開催しますので、２〜３か月に１回の開催を約束するものでは

ありません。また、今後の開催予定についてのお問い合わせにはお答えできかねま

す。予めご了承ください。

以上

https://www.marine-tec.jp/rentalboat/howto/